kräfte vor Mailand) auf den bischöflichen Stuhl von Parma

nach dem Tode des Bischofs Lanfrancus zu betreiben. Ich

bemerke noch, daß die Urkunde nicht, wie Affö fälschlich

angibt, zum 24. April 1162 gehört, sondern zum 25. April;

sie lautet also, wie folgt:

In nomine domini. Nos Henurardus (l)
1

) gratia Dei Ban-

bergensis episcopus imperialis aule legatas a gioriosissimo im-

peratore F. ad iustitias et rationes,
2
) faciendas in Parmensi

civitate delegatus cognitor cause *que vertebatur inter Bandi-

num Dei gratia Parmensis aecclesie s. Marie prepositum et cano-

nicos eiusdem aecclesie et ex alia parte Ardecionem Alberti

Pascalis, scilicet de precharia s. Marie quam ipse Ardicio tenebat

*) Cf. oben S. 539 Anm. 1.

2
) Hier liest Affö — und daraus ist es in Ficker und Wagner über-

gegangen — unrichtig provisiones.
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in sancto Secundo, que quidem fuit Ugonis de Tado et nepo-

tum suorum et Lampergue atque Itte, visis et auditis et cog-

nitis allegationibus utriusque partis et diligenter perscrutatis

et inquisitis conscilio Vetuli et Jacobi assessorum nostro-

rum 1

) et ipsi una nobiscum condempnamus prefatum Ardi-

cionem ut iamdictam prechariam prefato preposito et aecclesiae

restituat et dimittat. Ardicionem vero a peticione pensionis

quam prepositus faciebat ei de eo quod tenuerat ipsum omni-

modo absolvimus.

Actum Parme in palatio episcopi Parmensis feliciter. Hii

sunt testes qui interfuere: Maladobatus causidicus et patronus

causarum. Isacckus. Balduinus. Manfrus. Ugo iudex. Uldicio

de curte. Sturbarbottus. Pectinarius et alii plures.

Mill. cent. Lxn. VII kall. Mai. 2
) indic. X. Ego Johannes

Calandinus imperialis sacri palacii notarius et Parmensis episcopi

L(anfranci 3
)) interfui et iussione suprascripti episcopi subscripsi

et conroboravi, complevi et dedi.

x
) Cf. Ficker, Forschungen u. s. w. IV, 309 ff. § 581 und 582.

2
) Dies ist also doch der 25. April.

3) Cf. hiezu Affö 1. c.